
Sipas verifik.imit te dokumentacionit te paraqitur deri ne diten e sotme te shoqerise ADVERA SHPK, 
rezulton se shoqeria eshte regjistruar si person juridik me nr. NIPT- Ml 1426502T. 

'•)>· 

-Transferimin e kuotave te shoqerise "ADVERA SHPK "ne mbeshtetje te ligjit "Per shoqerite tregtare" i 
ndryshuar, neneve le Statutit te shoqerise ne masen 10 % qe i perkasin ortakut, Znj. Brunilda Mici ne dobi , 
te ZiMatteo Milone me vleren e tyre nominale kundrejt sbumes 10 Leke (dhjete leke). 

-Transferimin e kuotave te shoqerise "ADVERA SHPK "ne mbeshtetje te ligjit "Per shoqerite tregtare" i 
ndryshuar, neneve re Statutit te shoqerise ne masen 10 % qe i perkasin ortakut, Znj. Enni Tati ne dobi le 
ZiMatteo Milone me vleren e tyre nominale kundrejt sbumes 10 Leke ( dbjete leke ). 

OBJEKTI:-Transferimin e kuotave le shoqcrise "ADVERA SHPK "ne rnbeshtetje te ligjit "Per shoqerite 
tregtare" i ndryshuar, ncncvc te Statutir te shoqerise ne rnasen 15 % qe i perkasin ortakut, Z.Enio Tati ne 
dobi le Z.Matteo Milone me vleren e tyre nominale kundrejt shumes 15 leke (pesembedhjete leke). 

BLERESI: MATTEO J\IIILONE, i datelindjes 29.07.1991, lindur ne Crotone (CZ) Itali, me nenshtetesi 
italianc, madhor, me zotesi te plotc juridike dhe per re vepruar, ideruifikuar me numer karte identiteti 
CA32567HP. 

SHITES! :BRU/\1/LDA M/(1, e datelindjes 17.06.1987, lmdur ue Vlore, Shqiperi, me nenshtetesi 
shqiptarc, madhor. me zotesi te plote juridikc dhe per te vepruar, idenrifikuar me nurner karte idenuteu 
175617092A. 

SH/TES! :ENNI 1:-1 TI, e datelindjes 12.05.1990, I indur nc Dun-es, Shqiperi, me nenshtctesi shqiptare. 
madhor, me zotesi le plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar me runner karte identiteti 
J05512096V. ' 

SHJTJ::SJ :ENJO 1:-lTI, i datelindjes 21.11.1989, lindur ne Durres, Shqiperi, me ncnshtetesi shqipiare. 
uiadhor. 111t: zotes: IL' plorc juridike dhe per te vepruar. idcntifikuar 1111:: numer karte identiteri 
19112 i 055S. 

.- .. 
kesaj kontrare shitjc s1 vijon: 

Sot, me daten 14.06. 2021. paler si me poshte me cilesine e shiicsi I dhe Le hlcrcsit. Le cilet ne baze te nenit 
705 e vijucs le Kod it Civil dhe te ligjit 990 l , "Per shoqerite tregtare". te ndryshuar, kcrkuan rcdaktirnin e 
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ENNITATI 

MA TIEO MILONE ENIOTATI 

Bleresi Shitesi 

Me dcpozitimin c akteve prane QKR-se palet kane detynmin te paraqesin ekstraktm e shoqerisc me 
ndryshunet pcrkatcse ne LC gjirbc institucionel dbe organct administrative ku kjo shoqeri ka ushtrua 
aktivitetin c saj dbe mban te dreJta dhe detyrimc. 

Pronesia 10°11 c kuores nga ZnJ. Brunilda Mici do ti kaloje Z. Matteo Milone menjchere me nenshkrimin 
e kesaj kontrate. Pagesa ne vlcren l O leke (dhjete lcke) eshte likuiduar nga bleresi tek' sh1t~si CASH. me 
para ne dnre, me ncnshknmin e kcsaj kontratc. · 

Pronesia 10°,., e kuoies nga ZnJ. Enni I'ati do 11 kaloje Z. Matteo Milone, mcnjehcre me ncnshknmin e 
kesaj kontratc, Pagosa ne vleren 10 lekc (dhjcte leke) esluc likuiduar nga blercsi tek shiiesi CASH, me 
para ne dorc, me ncnshkrirnin c kesaj kornrate. 

Proncsia I 5'i'o e kuotes nga /.. Lnio 'l mi Jo t1 kaloje z. Matteo Milone, menjehcre me uenshkrirmn e kesaj 
kontrate. Pagosa nc vlercn 15 lcke (pcsernbcdhjetc leke) cshte likuiduar nga bleresi tek slutesi (., \SI 1. me 
para ne dore, me nenshkrimin e kesaj kontratc. 

Referuar ligji: 129'2014 "Per drsa shtcsa dhe ndryshnnc ne ligjin nr.990 I. date l 4.-L!008, "Per iregtaret 
dhc shoqentc trcgtarc .. , re ndryshuar dhc konkrctisht nenit 10 ku thuhet se ·'Ne raster e kalimit re kuotave 
me kontratc, kushtct dhc moment i kalirnit te titullu te pronesise mbi kuoten, si dhe kushtet c tjera le 

kalimit. perfshire momentin e pagcses so ,cmimit. rrcgullohen nga korurata", palet jane dakord qe 

... 
Kjo shoqeri c ka seline ne Durres, Lagja nr.17, Rruga "Stefan Kaculini" Pall,111 Pon View Kari I Dyle, 
Dunes. 

Objckti i xhoqerixc eslue Z)TC database c cila krven pcrpunim, ruajtje konirollin c te dheuav c per kJ icntc 

brenda dhe jashte vcndu. Ofr1111 konsulence dhe raportimc periodike uc lidluc me prohlematikat teknike, 
pagcsar asistcncat c ndrysluuc Vepnmtaria c shoqcnsc do tc jcte nc Iushat: Dizcnjnnin, kn 11111111, zh. illunin 
dhe trcgnnun e aphkacioneve web dhc software le ndryshcm per bizncset. Dhcnie tc konsulenccs ne lushen 
e aplikacioneve p<.:r bizncset dhc indiv idet. Ofrirrun e sherbirrut te forrnnmt profcsional ne arnhrentc fizikc 
dhe onhne per shoqcrite dhe mdividct. Shpcndarjc dhe tregtim le produktcve ushqunorc me pakice dhe 
shunnce ncperrnjet shitjes direkt dhe onlme. /:hnllirn re rrjetit franchizing nc trcgun shqiptar dhe ate 
nderkombetar. Trcgurnin e software le krijuara nepcrrnjct internctit dhc formave le tjera sipas ligjit. Krijimi 
i aplikacionevc per cclularct e rnarkavc te ndryshmc dhe trcgtirni i tyre. Orgamzun 1 evcntcve. workshop 
per shoqerite clhe per indrvidet. " 
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